
         

Uchwała nr I/17/2021 

Rady Seniorów w Gdańsku  

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Wiesławy Stadnickiej. 

Na podstawie § 17 ust 2 i  § 17 ust 1 pkt 2 Statutu Rady Seniorów w Gdańsku stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LV/1662/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Rady seniorów 

w Gdańsku, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Rada Seniorów stwierdza wygaśnięcie mandatu radnej Rady Seniorów w Gdańsku, Wiesławy 

Stadnickiej. 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            

             

                                                                              Przewodniczący                                                                                                          

                                                                      Rady Seniorów  w Gdańsku 

Aleksander Żubrys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 


